[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.03.2018   № 159
	Об     утверждении    актуализированной схемы теплоснабжения Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2019 год.

      В соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154, федеральными законами от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

                 постановляет:

1.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Холм-
Жирковского городского поселения на 2019 год.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район»
Смоленской области http://holm.adrnin-smolensk.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по градостроительной деятельности, транспорту, связи и
ЖКХ Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области (Савенков В.А.).
4.Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области                                                         О.П. Макаров
	Исп. В.А.Савенков

________________

      тел. 2-14-44

«__»  __________ 2018 г.

	Разослать:
Прокуратура

ВИЗЫ:

А.П. Горохов (зам. Главы)                           (подпись)   «___»_________ 2018 г.

Е.Н. Каленова (управ. делами)                     (подпись)   «___»_________ 2018 г.